Есенина, д. 37/2

капитальный ремонт 
фасада 2585013,00

4. г. Рязань,
ул. Есенина, д. 37/2

капитальный ремонт 
крыши 2422790,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 - 9 396 161,00 руб.
(Девять миллионов триста девяносто шесть тысяч сто шестьдесят один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Циолковского, д. 3

капитальный ремонт 
крыши 3003679,00

5. г. Рязань,
ул. Циолковского, д. 15/5

капитальный ремонт 
фасада 4047999,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  18 704 312,00 руб. 
(Восемнадцать миллионов семьсот четыре тысячи триста двенадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Стройкова, д. 69

капитальный ремонт 
фасада 2162749,00

4. г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 69

капитальный ремонт 
подвала 175615,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  4 830 973,00 руб.
(Четыре миллиона восемьсот тридцать тысяч девятьсот семьдесят три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Ленинского
Комсомола, д. 40

капитальный ремонт 
подвала 238649,00

3. г. Рязань,
ул. Пушкина, д. 5

капитальный ремонт 
крыши 1520123,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  4 403 101,00 руб.
(Четыре миллиона четыреста три тысячи сто один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Карла Маркса, д. 6

капитальный ремонт 
фасада 2303729,00

3. г. Рязань,
ул. Карла Маркса, д. 6

капитальный ремонт 
подвала 186890,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  4 954 346,00руб.
(Четыре миллиона девятьсот пятьдесят четыре тысячи триста сорок шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Космонавтов, д. 3

капитальный ремонт 
подвала 186222,00

3. г. Рязань,
ул. Пирогова, д. 9

капитальный ремонт 
подвала 206879,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  2 478 726,00 руб.
(Два миллиона четыреста семьдесят восемь тысяч семьсот двадцать шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 60 (шестидесяти) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ 
в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного